

N° FACTURE 0/0 (033) 0052/013640② (052-015658) 033/107
METRO France ①⑮ METRO TOULOUSE PAGE : 1/3
5, rue des Grands Prés CHEMIN DE FENOUILLET ② Date facture : 10-11-2025 18:30
Z.A. du Petit Nanterre 31200 TOULOUSE Date d'impression : 10-11-2025 18:30
F-92024 Nanterre Cedex TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
S.A.S. capital: 45 750 000 EUR SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 GE
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises : FR006445G0001
ICS FR17 7777 452 888 INT : 445.011

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo Extr.
3075711380083	0153098	MAUREL HLE TOURNESOL 5L				2,038	5 2	20,38	B
3439495024111	1827013	MC HUILE OLIV VIERG EXT ESP 5L				5,710	5 2	57,10	B
4337182204640	0794008	MC LASAGNES 1/2 GASTRO 3KG				4,013	3 1	12,04	B
3183280012837	0821363	BICARBONAT 800G LA BALEINE				2,650	1 1	2,65	B
3183280000520	1925973	SEL DE MER FIN SAC 5KG BALEINE				3,500	1 1	3,50	B
3039820635168	2418317	CHAPELURE BRUNEKG				2,830	1 1	2,83	B
*** EPICERIE SECHE Total: 98,50									
4337182210306	3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				14,280	1 3	42,84	B
3439495203042	0495648	CACAHUETES CAMELISEES 1KG MC				5,740	1 1	5,74	B
3439495208535	0590687	RIOBA SPECULOOS 6GX300				10,960	1 1	10,96	B
*** EPICERIE SUCREE Total: 59,54									
3439496003733	3068202	BEURRE DX PLQ 250G ROCHAMBEAU				2,240	1 6	13,44	B
4337182204381	3035391	GRANA. P AOP RAPE SAC 1KG MC				17,500	1 1	17,50	B
3439495901351	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				10,000	1 2	20,00	B
3228021170053	0760025	CHEVRE BUCHE FONDANT 180G PRES				2,260	1 4	9,04	B
3439495904482	3048238	CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF				4,690	1 5	23,45	B
Offre Achetez Plus Payez Moins								1,15-	
*** FROMAGE Total: 83,43									
3242272250050	0052902	PASTABOX RICOTTA EPINARD 280G				3,360	1 1	3,36	B
*** TRAITEUR Total: 3,36									
2318305024828	2360311	1/2 JB SEC PERIGORD 2,5KG ENV			2,482	14,120	1	35,05	B
2318305024002	2360311	1/2 JB SEC PERIGORD 2,5KG ENV			2,400	14,120	1	33,89	B
2711231013629	2365351	1/2 COPPA 1,5KG ENV SEL SEC SV			1,362	14,290	1	19,46	B
2392683017665	3005782	1/2 COPPA VPF 1,5KG ENV			1,766	15,960	1	28,19	B
*** CHARCUTERIE Total: 116,59									
4337182153863	0196642	CHOUX FLEURS 2,5KG METRO CHEF				5,540	1 1	5,54	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,216									
4337182249283	0984393	EPINARD BRANCHE PALET 2,5KG MC				5,330	1 1	5,33	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,132									
*** SURGELES Total: 10,87									
2927014015036	2647220	AIGUIL. PLT J STD 1,5KG ENV FR			1,503	9,490	1	14,26	B
2927014015142	2647220	AIGUIL. PLT J STD 1,5KG ENV FR			1,514	9,490	1	14,37	B
2925379024267	2692440	FILET PLT BEA J 2,5KG SAT FR			2,426	12,290	1	29,82	B
2384549020070	3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			2,007	6,990	1	14,03	B
2384549020452	3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			2,045	6,990	1	14,29	B
M 2384549020728	3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			2,072	6,990	1	14,48	B
*** BOUCHERIE Total: 101,25									
8717496045126	0994483	MYRTILLE 125G BQ12 C1 PEPEROU				1,790	1 2	3,58	B
3760025961812	7112873	FRAMBOISE 125G BQ12 C1 MAMAROC				1,790	1 1	1,79	B

N° FACTURE 0/0 (033) 0052/013640② (052-015658) 033/107
METRO France ①⑮ METRO TOULOUSE PAGE : 2/3
5, rue des Grands Prés CHEMIN DE FENOUILLET ② Date facture : 10-11-2025 18:30
Z.A. du Petit Nanterre 31200 TOULOUSE Date d'impression : 10-11-2025 18:36
F-92024 Nanterre Cedex TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
S.A.S. capital: 45 750 000 EUR SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 GE
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises : FR006445G0001
ICS FR17 7777 452 888 INT : 445.011

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8425174010082	7632011	OR VALENCIA 2K C. 5/6 FILET10 C1 ZA AFRIQUE DU SUD				4,580	1 1	4,58	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,290									
3439496512433	7116635	CAROTTE MC 5K C. 20/40 BOX40 C1 FRFRANCE				4,950	1 1	4,95	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
3439496515793	7621410	OIG JNE MC 5K C. 6/8 BOX25 C1 FRFRANCE				6,450	1 1	6,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,052									
3439496526843	7628530	PDT AGA LAV MC 12.5K C. 50+ PAL36 C1 FRFRANCE				11,130	1 1	11,13	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890									
3338140000725	0019828	GERME DE RADIS POURPRE 85GR FR				1,390	1 1	1,39	B		
3338140000213	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,090	1 1	1,09	B		
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,490	1 1	5,49	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 40,45											
4337182219873	0823187	MPRO FILM ALIMENTA 300MX29CM				5,390	1 1	5,39	D		
4337182219859	0823328	MPRO FILM ALIMENTA 300MX44CM				7,340	1 1	7,34	D		
3439496826097	2805539	MPRO 200 GANT NITRILE NOIR L				8,840	1 1	8,84	D		
*** DROGUERIE Total: 21,57											
3434030033627	2866846	SAC CAISSE PP RECYCLE METRO				1,400	1 2	2,80	D		
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 2,80											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 59 Poids total : 19,577 KG Consigne : 0 Total H. T. : 537,21
Montant hors T. V. A. : 537,21

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A. P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
		512,84	B = 5,50%	28,21	541,05
		24,37	D = 20,00%	4,87	29,24
		537,21		33,08	570,29
		⑬ Total à payer		570,29	

Disponible REFLEXE 4929,71
CMR paiement comptant Echéance le 10.11.2025 570,29

CMR EUR 570,29

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0052/013640②

①⑮

(052-015658)

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 31.992.078 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006445G0001
INT: 445.011

033/107

PAGE: 3/3

② Date facture: 10-11-2025 18:30
Date d'impression: 10-11-2025 18:36

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

TOTAL DE POINT(S): 13886 (soit 138,86 EUR)
DONT 13886 (soit 138,86 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (033) 0052/013640

IBAN: FR76*****

JE SOUSSIGNE MME, MR REPRESENTANT DE LA STE RECONNAIS LA LEGISLATION SUR LES VINS AOC PRIMEUR.
JE M'ENGAGE A NE PAS REVENDRE OU METTRE A LA CONSOMMATION A MES PROPRES CLIENTS LES DITS PRODUITS
AVANT LE JEUDI 20 NOVEMBRE A 00 HEURE 00

FIN DE LA FACTURE